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PRICELIST INFORMATION 
Customers are advised that from 1 Jul 2024 the revised Orica New Zealand - Dunedin Price List for Mining Services 
will take effect, superseding previous price lists. Orica New Zealand has made every effort to ensure that the 
information listed herein is correct at the time of publication. The prices of products and services contained in this 
Price List apply from 1 Jul 2024 and are subject to alteration to prices ruling at the delivery date. 
 

PRODUCT RANGE 
Please note that not all products listed are available from all magazine stores and minimum order conditions may 
apply. For product availability, and terms please contact your Customer Service Representative. Extended range and 
specialty products are also available in some lines. Orica provides a leading position on Product supply, integrity, 
safety, reliability, latest technology, and endeavours to lower the overall cost of resource extraction for our customers 
by supplying the most appropriate Products, Services, and advice. Please ask your nearest Customer Service 
Representative for more details. Free Call Phone: 1300 303 797. 
 

DISTRIBUTION 
When placing your order with your Customer Service Representative, please outline your requirements. Unless 
otherwise stated pricing is from the nominated Orica stock centre. FIS arrangements can be made for your 
convenience. You may arrange to collect your goods from our magazine. Regulatory requirements regarding the 
collection and transportation of explosives vary from state to state. Appropriate identification and vehicles will be 
required. Collection is subject to compliance with the relevant regulatory requirements. Special deliveries of 
explosives can be arranged for you. An alternative is the Orica Express Run, which guarantees delivery of your 
product by Orica on an agreed day. For information regarding Orica Express, contact your Customer Service 
Representatives or local sales office. 
 

DISCLAIMER 

© 2023 Orica Group. All rights reserved. All information contained in this document is provided for informational 
purposes only and is subject to change without notice. Since the Orica Group cannot anticipate or control the 
conditions under which this information and its products may be used, each user should review the information in 
the specific context of the intended application. To the maximum extent permitted by law, the Orica Group 
specifically disclaims all warranties express or implied in law, including accuracy, non-infringement, and implied 
warranties of merchantability or fitness for a particular purpose. The Orica Group specifically disclaims, and will not 
be responsible for, any liability or damages resulting from the use or reliance upon the information in this 
document. The word Orica and the Ring device are trademarks of the Orica Group.  For more information, please 
visit our website: www.orica.com 
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Initiating Explosives 

DETONATING CORD  

CORDTEX™  

Standard Products for use as downlines and/or trunklines 

Code 
Product Core Loading g/m Reel Length Reels/Box List$/Box 

1018476 
& 
1034732 

Cordtex™;AP;4.3W;2X500M;AU;NA 4.3g 500m  2 $2,031.42 

1020468 Cordtex™;XTL;NC;10.2P;2X300M;AU;NA 10.2g  300m 2 $1,453.48 

1031326 Cordtex™;10P;2X350M;EXPORT;IN 10.0g  350m  2 $1,668.92 

1019585 Cordtex™;Pyrocord;10P;2X350M;EXPORT;IN 10.0g  350m  2 $2,553.50 

 

BOOSTERS 

PENTEX™ 

Standard Products for the initiation of high explosives and blasting agents. 

Code Product Weight No./Box List$/Box List$/Each 

1004335 Pentex™;D;25G;150P 25g 150 $900.00 $6.00 

1024246 Pentex™;G;110G;90P;PH 110g  90 $1,250.10 $13.89 

1024257 Pentex™;H;150G;80P;PH 150g  80 $1,191.20 $14.89 

1024430 Pentex Stopeprime 250g  30 $614.70 $20.49 

1013299 , 
1013300 

Pentex™;POWERPLUS;P;400G;30P 400g  30 $747.60 
$24.92 

1024428 Pentex PowerPlus 900 900g  12 $709.80 $59.15 

 

DETONATORS 

EXEL™ RANGE 

EXEL™ MILLISECOND (MS) DETONATORS 

Non-electric detonators for use as in-hole delays. Packaged in Tangle-Free™ configuration to provide easy deployment. 

Standard delays 12 to 15 for 3.1m.  Standard delays 12 to 15.5 for 6.1m, Standard delays in 12 and 14 for 7.3m and delays 12, 14, 15 and 15.5 

for all other lengths. 

Code Product Length No./Box List$/Box List$/Each 

1018414 Exel™;MS;3.6M;0400MS;#12;A;210P;AU 3.6m 210 $1,900.50 $9.05 

1018397 Exel™;MS;6.1M;0400MS;#12;A;150P;AU 6.1m 150 $1,767.00 $11.78 

1018456 Exel™;MS;6.1M;0425MS;#12.5;A;150P;AU 6.1m 150 $1,767.00 $11.78 

1024811 Exel™;MS;9.0M;0400MS;#12;A;80P;AU 9.0m 80 $1,404.00 $17.55 

1024827 Exel™;MS;12.0M;0400MS;#12;A;80P;AU 12m  80 $1,650.40 $20.63 

1024832 Exel™;MS;12.0M;0425MS;#12.5;A;80P;AU 12m  80 $1,650.40 $20.63 

1007618 Exel™;MS;15.0M;0400MS;#12;A;50P;AU 15m  50 $1,277.50 $25.55 

1007621 Exel™;MS;18.0M;0400MS;#12;A;40P;AU 18m  40 $1,216.80 $30.42 

1007636 Exel™;MS;24.0M;0400MS;#12;A;35P;AU 24m 35 $1,330.00 $38.00 
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Millisecond range for extended delays and lengths available on request, conditions apply. XX = Delay (eg DMM03. 12U) 

EXEL™ CONNECTALINE™ 
 
Standard Exel™ signal tube for initiation of surface blasts. 
 

Code Product Length No./Box List$/Box List$/Each 

1007858 Exel™;Conn/line;700.0M;A;2P;AU 700m  2 $1,277.18 $638.59 

 

 
EXEL™ CONNECTADET™ DETONATORS 
For fast, simple hook-up and effective initiation of Exel™ signal tube. Standard length up to 15m in delays 17ms, 25ms, 42ms, 65ms and 
100ms. 
 

Code Length No/Box List$/Box List$/Each 

1007770 Exel™;Connectadet;3.6M;0017MS;A;180P;AU 180 $2,152.80 $11.96 

1007771 Exel™;Connectadet;3.6M;0025MS;A;180P;AU 180 $2,152.80 $11.96 

1007766 Exel™;Connectadet;3.6M;0042MS;A;180P;AU 180 $2,152.80 $11.96 

1007820 Exel™;Connectadet;4.8M;0017MS;A;160P;AU 160 $2,339.20 $14.62 

1007819 Exel™;Connectadet;4.8M;25MS;A;160P;AU 160 $2,339.20 $14.62 

1007823 Exel™;Connectadet;4.8M;0042MS;A;160P;AU 160 $2,339.20 $14.62 

1007824 Exel™;Connectadet;6.1M;0009MS;A;140P;AU 140 $2,284.80 $16.32 

1007827 Exel™;Connectadet;6.1M;0017MS;A;140P;AU 140 $2,284.80 $16.32 

1007828 Exel™;Connectadet;6.1M;0025MS;A;140P;AU 140 $2,284.80 $16.32 

1004295 Exel™;Connectadet;6.1M;0042MS;A;140P;AU 140 $2,284.80 $16.32 

1007825 Exel™;Connectadet;6.1M;0065MS;A;140P;AU 140 $2,284.80 $16.32 

1007840 Exel™;Connectadet;9.0M;0009MS;A;70P;AU 70 $1,465.10 $20.93 

1007841 Exel™;Connectadet;9.0M;0017MS;A;70P;AU 70 $1,465.10 $20.93 

1007842 Exel™;Connectadet;9.0M;0025MS;A;70P;AU 70 $1,465.10 $20.93 

1007843 Exel™;Connectadet;9.0M;0042MS;A;70P;AU 70 $1,465.10 $20.93 

1007844 Exel™;Connectadet;9.0M;0065MS;A;70P;AU 70 $1,465.10 $20.93 

 
Connectadet™ range for extended delays available on request, conditions apply. 

 
EXEL™ HANDIDET™ DETONATORS 
 

Code Length No/Box List$/Box List$/Each 

1013217 Exel™;Handidet;12M;25/400MS;A;50P;AU 50 $1,380.00 $27.60 

1007805 Exel™;Handidet;18M;25/400MS;A;40P;AU 40 $1,469.60 $36.74 
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Underground Detonators 

EXEL™ LONG PERIOD (LP) DETONATORS 

Exel™ LP (Long Period) Detonators. Packaged in Tangle-Free ™  

F100 format to provide easy deployment for underground development blasting. Standard delays are 0 to 15 in lengths 3.6m, 4.9m and 6.1m. 

Code Product Length No./Box List$/Box List$/Each 

1024795 Exel™;LP;6.0M;0025MS;#00;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024796 Exel™;LP;6.0M;0200MS;#01;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024797 Exel™;LP;6.0M;0400MS;#02;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024798 Exel™;LP;6.0M;0600MS;#03;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024799 Exel™;LP;6.0M;1000MS;#04;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024800 Exel™;LP;6.0M;1400MS;#05;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024801 Exel™;LP;6.0M;1800MS;#06;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024802 Exel™;LP;6.0M;2400MS;#07;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024803 Exel™;LP;6.0M;3000MS;#08;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024804 Exel™;LP;6.0M;3500MS;#09;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024805 Exel™;LP;6.0M;4500MS;#10;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024806 Exel™;LP;6.0M;5500MS;#11;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024807 Exel™;LP;6.0M;6500MS;#12;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024808 Exel™;LP;6.0M;7400MS;#13;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

1024809 Exel™;LP;6.0M;8500MS;#14;A;150P;AU 6.0m  150 $1,710.00 $11.40 

 
ELECTRIC DETONATORS 
 

Code Length No/Box List$/Box List$/Each 

1000316 ELECTRIC;DET;3.6M;A;32P 256 $4,080.64 $15.94 

 

All prices listed are in New Zealand Dollars and are exclusive of GST and any other applicable taxes and governmental 

charges. 

Detonators are only available in full box quantities. 
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Electronic™ Blasting Systems 

I-KON™III RX  

Specifically designed to handle the most severe blasting conditions typically used in open cut mining. 

Code Length No./Box List$/Box List $/Each 

1031144 i-kon™ III Starter Detonator 120  $4,258.80   $35.49  

1019540 i-kon™;III;RX;10.0M;A;60P;ACZ 60  $4,389.60   $73.16  

1019542 i-kon™;III;RX;15.0M;A;60P;ACZ 60  $4,557.00   $75.95  

1019673 i-kon™;III;RX;20.0M;A;48P;ACZ 48  $3,827.04   $79.73  

1019798 i-kon™;III;RX;30.0M;A;30P;ACZ 30  $2,626.80   $87.56  

 

UNI TRONIC™ 

UNI TRONIC™ 600 DETONATORS 

Programmable Electronic™ Detonators - suitable for quarries and smaller open cut mines. 

Code Length No./Box List$/Box List $/Each 

1025103 uni tronic™;600;ST;9.0M;A;66P;Cu/Zn 66  $2,617.56   $39.66  

1006599 uni tronic™;600;ST;15.0M;A;SPL;66P;Cu/Zn 66  $2,775.96   $42.06  

1005072 uni tronic™;600;ST;20.0M;A;SPL;66P;Cu/Zn 66  $2,930.40   $44.40  

1006954 uni tronic™;600;ST;25.0M;A;SPL;54P;Cu/Zn 54  $2,594.70   $48.05  

1005073 uni tronic™;600;ST;3.0M;A;SPL;36P;Cu/Zn 36  $1,925.64   $53.49  

 

UNI TRONIC™ ACCESSORIES 

Code Product Unit of Sale List$/Unit 

1007033 Harness Wire Duplex 400m 400m  $202.24  

 

EDEV™ 

 
Programmable Electronic™ Detonators - designed specifically for civil tunnelling and underground development. 
 

Code Length No./Box List$/Box List $/Each 

1006622 eDev™;II;ST;6.0M;A;80P;Cu/Zn 40  $1,031.60   $25.79  

Also available in lengths 2m, 3m, 4m, 5m and 8m. Please allow minimum 12-week lead time for these items. Price on Application. 
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Packaged Explosives 

SPECIAL USE EXPLOSIVES 

Code Product Size List$/Box 

1012959 Senatel™;Powersplit™;26X400;25.2M 26mm x 400mm $583.64 

1017131 Senatel™;Pyromex™;50X220 50mm x 220mm $998.95 

 
SENATEL™ MAGNUM™ 
Small Diameter Range 

Senatel Magnum is a robust detonator sensitive emulsion explosive formulated to maximise fragmentation and muckpile movement in tough 

blasting applications. 

Code Product Diameter/Length List$/Box 

1016442 Senatel™;Magnum™;25X200;(1X8) 25mm x 200mm $667.62 

1023688 Senatel™;Magnum™;25X300; 
DOMESTIC 

25mm x 300mm $667.62 

1016441 Senatel™;Magnum™;25X700 25mm x 700mm $655.03 

1016724 Senatel™;Magnum™;32X200;(1-1/4X8) 32mm x 200mm $649.58 

1016731 Senatel™;Magnum™;32X700 32mm x 700mm $637.13 

 
SENATEL™ POWERFRAG™  
Intermediate Diameter Range 

Senatel Powerfrag is a robust detonator sensitive explosive formulated to maximise fragmentation and muckpile movement. 

Code Product Diameter/Length List$/Box 

1017136 Senatel™;Powerfrag™;55X300 55mm x 300mm $572.48 

1017162 Senatel™;Powerfrag™;65X300 65mm x 300mm $569.03 

1017163 Senatel™;Powerfrag™;65X400 65mm x 400mm  $569.03 

1017380 Senatel™;Powerfrag™;80X400 80mm x 400mm $569.03 

 
AMEX™ 
 
The AMEX™ series is a range of density specific ANFO blends designed to cover a broad spectrum of dry blasting applications. 

 

Code Product List$/tonne List$/bag  

1000170 AMEX™;20KG; $4,719.10 $94.38 

 
All prices listed are in New Zealand Dollars and are exclusive of GST and any other applicable taxes and governmental charges. 
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Accessories 

Code Product Diameter/Length List$/Box 

1000272 CUTTERS FOR DETONATING CORD each   $51.22  

1000280 J  STYLE DET. CORD CUTTERS 10 per Bag  $145.46  

1007869 Autoprime Shell - Use with Pentex™  G 190 per box   $3.33  

1000178 ICI circuit testers  each   $307.86  

1000299 Ausdet Stinger 10 Shot  each   $1,845.99  

1000276 Ausdet Stinger 100 Shot  each   $4,070.54  

1007500 STINGER CT100 CIRCUIT TESTER each   $976.39  

1000179 BOREHOLEPLUG 45MM each   $1.62  

1000180 BOREHOLEPLUG 75MM each   $1.84  

1000301 Layflat Tubing 60mm x 10kg 10 kg coil  $304.49  

1000302 Layflat Tubing 65mm x 10kg 10 kg coil  $304.49  

1000303 Layflat Tubing 80mm x 10kg 10 kg coil  $304.49  

1005648 Pentex™  D Applicator 12  $53.19  

1007139 HOSE NOZZLE 1/2" Pentex™  D each   $110.47  

1007441 HOSETAIL Pentex™  D each   $75.92  

1007103 HOSETAIL PRODUCTION each   $67.47  

1011609 UG;Bulk;Delivery;Hose;200m;M2 Roll  $6,541.34  

1000286 HOSE;LOW;STATIC;20MM;ID;30M/COIL Coil   $796.03  

1000287 HOSE;LOW;STATIC;25MM;ID;60M/COIL Coil   $3,069.08  

All prices listed are in New Zealand Dollars and are exclusive of GST and any other applicable taxes and governmental charges. 


